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Royal AK - ROYAL QUEEN
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Mocny, owocowy zapach
Przeciętna wysokość pasuje do szklarniowych, miniaturowych upraw pod warunkiem ograniczenia jego powalającego, silnego
zapachu i dominującego aromatu. Aromat jest mieszaniną jagód i ropy naftowej. Jest wyjątkowo stały, dając za każdym razem
jednakowe zbiory. Plantatorzy muszą zadbać od tłumienie zapachów, jeśli uprawiają ten szczep w wymagającym sąsiedztwie.
Royal AK sprawuje się dobrze zarówno w uprawach szklarniowych, jak i zewnętrznych.

Posiada on dziwny, charakterystyczny smak cukru w połączeniu z krochmalem i odrobiną sosny. Szczep ten plasuje się w
czołówce nowych szczepów na świecie. Pomimo dominacji hybrydowej Sativa, równie zauważalna w tym szczepie jest Indica.
Skutkuje to fizyczno-psychiczną równowagą haju.

AK 47 nie uzyskał takiej gwałtowności efektu napalenia, jego dym stanowi raczej doświadczenie jednorazowe. Po jego
wprowadzeniu na rynek, bywalcy kafejek w Amsterdamie często zapadali w sen po wypaleniu tego szczepu.
Bezkompromisowe walory tego szczepu sprawiają, że jest odpowiedni zarówno dla celów komercyjnych, jak i domowych. Jak
na typową krzyżówkę sativa, szczep ten cechuje krótki okres kwitnienia. Wytwarza on solidny kwiatostan iskrzący się warstwą
kryształków żywicy.

Zdobywca wielu nagród

Kwiaty są koloru ciemno-żółtej chabety. Zawierają też nieco włosków. Bardziej widoczne są włoski koloru ciemnego, śniado-
czerwonego. Są one wyraźnie widoczne podczas rozdzielania kwiatostanu. Szczep ten uzyskał 16 wyróżnień na konkursach, co
świadczy o jego popularności zarówno wśród plantatorów, jak i palaczy. Wywołuje wyjątkowo mocny, długotrwały i przyjemny
haj. Podczas pucharu Cannabis w 1999 r., niezależne laboratorium uznało AK za najbogatszy w THC. W 2003 r. uzyskał
również nagrodę High Times Indica Strain. Ostatnie wyróżnienia AK 47, to trzecia nagroda w kategorii "Hybryd" podczas
pucharu High Times Cannabis w 2011 r. w Amsterdamie.

Geny meksykańskie, kolumbijskie, tajskie i afgańskie w jednej Odmianie?

Stosunek THC na poziomie 19%. Podłoże genetyczne kolumbijskie, meksykańskie, tajlandzkie oraz afgańskie. Stosunek
genetyczny, to 60% sativa oraz 40% Indica. Zbiory szklarniowe na poziomie 525 do 575 gram oraz 600 do 650 na suchą
roślinę w uprawach zewnętrznych. Kwitnienie od 8 do 9 tygodni.

Szklarniowo uprawiane rośliny osiągają wysokość 80 cm do 140 cm. W uprawach zewnętrznych są nieco wyższe, od 130 cm
do 170 cm. Najlepiej zbierać z początkiem października. Efekt po napaleniu jest niezwykłą kombinacją kamienia i haju.
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 Rodzaj odmiany: Feminizowane
THC: 19%
CBD: Niska
Plony Indoor: 525 - 575 gr/m2
Plony Outdoor: 600 - 650 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 140 cm
Wysokość Outdoor: 130 - 170 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: Wczesny październik
Tło Genetyczne: Columbian, Mexican, Thai & Afghan
Typ: Sativa 60% Indica 40%
Działanie: Kombinacja ciężkiego upalenia i haju
Klimat: Łagodny
Smak: Ziemisty, Sosna, Słodkie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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